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Montanti esagonali
Filettatura su un lato, maschiatura sull'altro
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• Dimensione L selezionabile
• Dimensione L configurabile

• Dim. L, diam. fil. configurabili

EPer acciaio per impieghi generali/EN 1.0038 Equiv., olio antiruggine in dotazione.  ELa cromatura trivalente (nera) potrebbe non depositarsi completamente sulle maschiature interne.

Q��Filettatura su un lato,  
maschiatura sull'altro

Codice componente - L - M - N

(Dimensione L selezionabile)
(Dimensione L configurabile)
(Dimensione L e diam. fil. configurabili)

LSBWRK10
LSBWF12
LSBG30

-
-
-

40
300
700 - M20 - N24

QDimensione L configurabile
Codice componente Prezzo unitario

Tipo B Min L ~ 200 L200.5~400 L400.5~600 L600.5~800

EN 1.0038 
Equiv.

NLSBWF

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

EN 1.0038 
Equiv.

Ossido nero

LSBWF

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

Codice componente Prezzo unitario
Tipo B Min L ~ 200 L200.5~400 L400.5~600 L600.5~800

EN 1.0038 
Equiv.

Nichelatura 
chimica

PLSBWF

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

EN 1.0038 
Equiv.

Cromatura 
trivalente

BLSBWF

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

Codice componente Prezzo unitario
Tipo B Min L ~ 200 L200.5~400 L400.5~600 L600.5~800

EN 1.4301 
Equiv.

SLSBWF

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

QDimensione L, diam. filettatura configurabili
Codice componente Prezzo unitario

Tipo B Min L ~ 200 L200.5~400 L400.5~600 L600.5~800

EN 1.0038 
Equiv.

NLSBG

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

EN 1.0038 
Equiv.

Ossido nero

LSBG

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

Codice componente Prezzo unitario
Tipo B Min L ~ 200 L200.5~400 L400.5~600 L600.5~800

EN 1.0038 
Equiv.

Nichelatura 
chimica

PLSBG

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

EN 1.0038 
Equiv.

Cromatura 
trivalente

BLSBG

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

Codice componente Prezzo unitario
Tipo B Min L ~ 200 L200.5~400 L400.5~600 L600.5~800

EN 1.4301 
Equiv.

SLSBG

5 - - -
6 - - -
7 - - -
8 - -

10 - -
12 - -
13 - -
14 -
17 -
19 -
24 -
27
30
32

QDimensione L selezionabile
Codice componente Prezzo unitario

Tipo B Min L ~ 50 L60~100 L110~150 L200

Acciaio da 
costruzione 
per impieghi 

generali
Ossido nero

LSBWRK

6 - - -
7 -
8

10
12
13
14
17
19

Codice componente Prezzo unitario
Tipo B Min L ~ 50 L60~100 L110~150 L200

Acciaio da 
costruzione 
per impieghi 

generali
Nichelatura 

chimica

PLSBWRK

6 - - -
7 -
8

10
12
13
14
17
19

Codice componente Prezzo unitario
Tipo B Min L ~ 50 L60~100 L110~150 L200

EN 1.4301 
Equiv.

SLSBWRK

6 - - -
7 -
8

10
12
13
14
17
19

QDimensione L selezionabile

Codice componente Selezione
L

M 
(Grossa)

(C)Tipo B

Acciaio da costruzione per impieghi 
generali

LSBWRK
PLSBWRK

EN 1.4301 Equiv.
SLSBWRK

6 15 20 25 30 35 40 45 50 3 6.9
7 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 4 8.1
8 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 5 9.2

10 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 6 11.5
12 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 6 13.9
13 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 8 15.0
14 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 8 16.2
17 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 10 19.6
19 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 12 21.9

QDimensione L configurabile

Codice componente L
Incrementi di 0.5mm

M 
(Grossa) (C)Tipo B

EN 1.0038 Equiv.
NLSBWF
LSBWF
PLSBWF
BLSBWF

EN 1.4301 Equiv.
SLSBWF

5 8~50 2.6 5.8
6 15~50 3 6.9
7 20~150 4 8.1
8 20~250 5 9.2

10 25~350 6 11.5
12 25~400 6 13.9
13 30~400 8 15.0
14 30~500 8 16.2
17 35~500 10 19.6
19 45~500 12 21.9
24 55~600 16 27.7
27 65~700 20 31.2
30 65~800 20 34.6
32 80~800 24 36.9

QDimensione L, diam. filettatura configurabili

EL≥Nx3+2

Codice componente L
Incrementi di 0.5mm Selezione M (Grossa)/N (Grossa) (C)Tipo B

EN 1.0038 Equiv.
NLSBG
LSBG
PLSBG
BLSBG

EN 1.4301 Equiv.
SLSBG

5 8~50 2 2.6 5.8
6 15~50 3 4 6.9
7 20~150 3 4 8.1
8 20~250 3 4 5 9.2

10 25~350 4 5 6 11.5
12 25~400 4 5 6 8 13.9
13 30~400 4 5 6 8 15.0
14 35~500 4 5 6 8 10 16.2
17 35~500 5 6 8 10 19.6
19 45~500 5 6 8 10 12 21.9
24 55~600 6 8 10 12 16 27.7
27 65~700 6 8 10 12 16 20 31.2
30 80~800 6 8 10 12 16 20 24 34.6
32 80~800 6 8 10 12 16 20 24 36.9

Tolleranza dimensione L
	 L8~300	 ±0.1
	 L300.5~600	±0.3
	 L600.5~800	±0.4
Tuttavia, quando L≤200 e quando il volume 
di un ordine è inferiore a 10 pz., poiché la 
lavorazione viene eseguita simultaneamente, la 
differenza della dimensione L è ±0.02.

EEccetto dimensione L selezio-
nabile

Tipo
MMaterialeSTrattamento superficie

Dim. L selezionabile Dim. L configurabile Dim. L, diam. fil. configurabili

- NLSBWF NLSBG
*EN 1.0038 

Equiv.

-
LSBWRK LSBWF LSBG Ossido nero
PLSBWRK PLSBWF PLSBG Nichelatura chimica

- BLSBWF BLSBG Cromatura trivalente (nera)
SLSBWRK SLSBWF SLSBG EN 1.4301 Equiv. -

*Per i prodotti con dimensione L selezionabile, viene utilizzato acciaio per impieghi generali.

Codice componente - L - M - N - (LKC, MLC)

LSBWF6
LSBG30

-
-

30
700 - M20 - N24

-
-

LKC
LKC-MLC20

EApplicabile al tipo con dimensione L configurabile e al tipo con dimensione L e diametro filettatura configurabili.
Varianti Codice Spec.

Tolleranza dimensione L

LKC

Le tolleranze della dimensione L sono le seguenti:
Codice d'ordine  LKC

Lunghezza filettatura

MLC

Modifica la lunghezza della filettatura.
XNon applicabile a B=5.
MLC=Incrementi di 0.1mm
EMx1≤MLC<Mx1.5
Codice d'ordine  MLC10

L Tolleranza L
8~300 ±0.05

300.5~600 ±0.10
600.5~800 ±0.15

LKC

MLC


